关于召开2025届全国高校毕业生春季学期就业重点工作推进视频会会议通知
各二级学院：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工作重要决策部署，抓住春季促就业攻坚期，为做好促进全国2025届高校毕业生促就业相关工作，兹定于本周周二召开2025届全国高校毕业生春季学期就业重点工作推进视频会工作会议，现将本次会议有关内容通知如下:
一、会议时间:
2025年3月4日(星期二)下午14:30
2、 会议地点:
图书馆三楼会议室
三、参会人员：常务副校长马聪、副校长赵明明、就业指导中心全体工作人员、各二级学院2025届毕业班全体辅导员及新聘辅导员、学管专干、就创专干
请参会人员提前做好准备，按时参加会议，提前15分钟到场，如有事不能出席会议的人员，请提前告假。
特此通知!
信阳航空职业学院
                                             2025年3月3日